
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
11 сентября 2022 года                                                                            № 37/123 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 
 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево 

шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 

 
       На основании протокола участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 298 о результатах выборов по пятимандатному 

избирательному округу № 3, руководствуясь статьей 50.1 Закона Мурманской 

области от 09.03.2007 № 891-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований» и в соответствии с решением Видяевской 

территориальной избирательной комиссии от 17.06.2022 № 17/47 «Об окружных 

избирательных комиссиях по проведению выборов депутатов Совета депутатов 

ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва», Видяевская 

территориальная избирательная комиссия 

 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого 

созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися 

и результаты выборов – действительными. 

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов ЗАТО Видяево 

шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 

зарегистрированных кандидатов: 

- Бугайчук Александр Евгеньевич 

- Мохир Геннадий Геннадиевич 

- Боднарук Дарья Михайловна 

- Сафонова Елена Викторовна 

- Финогенов Сергей Вячеславович 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

Заместитель председателя Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                         Я. М. Молчанов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов 


